causa euenq; cognoueritis Rome et id quod facio, per-
 habitis, et de nulla re magis mihi agendum dicatis.
 Nam eundem semis illis Magnae Dri Caronis laudibus
 ex hoc ipso ornatisimo loco multo grauius ornateq;
 perorarunt, vobis n' me gaudentibus, sed et plauden-
 tibus, quos ipsos sumus imitamentum, ac tam maxi-
 ma mei consilij sum arbitratibus. Si equidem fructu-
 ma Materis laudes tantis blanditijs aures vestras
 permulserunt, sed et, haec bene merito parentis euen-
 nulla arte fastidium, sed gaudium amplissimum vobis
 excitabatur videbant: quae si me dicentem haec con-
 uulsa litterarum ipsorum hominum haec vestra huma-
 nitate loqui potuerint, vobis maxima atq; inre-
 ditabilia et ostendat.

Magna sane non solum virtutis Praemeditantis, sed
 et militantis gloria est, quae sonchatur virorum
 copia tanta habeat, sed quidam potissimum laudan-
 dus ac honorandus sit. Difficile quis deliberare
 potest: cuius igitur sit Verus Josephus, qui est non
 suum primos tenere conerant, dignitatis et ac
 gloriae bonae sit, sed in me coram, qui nunc sunt,
 hominum gloria, sed et antiquitatis memoria
 sua perexcellens eminentia superare videat; quae
 res te, quae cuiusque animus in sume laudando